
32002D0982.doc – ЦПР -  редактиран  

РЕШЕНИЕ 2002/982/ЕО НА КОМИСИЯТА 

от 16 декември 2002 година 

относно продължаване на сравнителните опити и изследвания на Общността 

на размножителен материал на декоративни растения от Chamecyparis, 

Ligustrum vulgare и Euphorbia fulgens съгласно Директива 98/56/ЕО 

(Текст от значение за ЕИП)  

 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,  

 

като взе предвид Директива 98/56/ЕО на Съвета от 20 юли 1998 г. относно 

търговията с размножителен материал от декоративни растения 
1
,  

 

като взе предвид Решение 2001/898/ЕО на Комисията от 12 декември 2001 г. 

относно определяне на условията за сравнителните опити и изследвания на 

Общността на размножителен материал от декоративни растения съгласно 

Директива 98/56/ЕО на Съвета 
2
, и по-специално член 2 от нея,  

 

като има предвид, че: 

 

(1) Решение 2001/898/ЕО определя условията за сравнителните опити и 

изследвания, които следва да се проведат съгласно Директива 98/56/ЕО по 

отношение на декоративни растения от Chamaecyparis, Ligustrum vulgare и 

Euphorbia fulgens от 2002 г. до 2004 г.. 

 

(2) Опитите и изследванията, проведени през 2002 г., трябва да се продължат през 

2003 г., 

 

РЕШИ: 

 

Член единствен 

 

Сравнителните опити и изследвания на Общността, които са започнали през 2002 г. 

на размножителен материал на декоративни растения от Chamaecyparis, Ligustrum 

vulgare и Euphorbia fulgens, продължават през 2003 г., в съответствие с Решение 

2002/898/ЕО.  

 

 

Съставено в Брюксел на 16 декември 2002 година 

 

 

За Комисията: 

David BYRNE 

Член на Комисията 

                                                           
1
 ОВ L 226, 13.8.1998 г., стр.16. 

2
 ОВ L 331, 15.12.2001 г., стр.101. 


